２０１３・１・１０

     News Release News Release News Release News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号    2929

    上場取引場所    東証マザーズ

京都市西京区御陵大原 1番地 49     本社所在地

TEL075-394-8600 FAX075-394-0099

各  位

メガソーラーメガソーラーメガソーラーメガソーラー発電施設設置発電施設設置発電施設設置発電施設設置のののの『『『『地鎮祭地鎮祭地鎮祭地鎮祭』』』』をををを行行行行いましたいましたいましたいました。。。。

２０１３年１月９日、関連会社である「ベナート株式会社」による城陽メガソーラー事

業の発電施設土木工事の『地鎮祭』を行いましたので、お知らせいたします。

２０１２年１１月１３日に公表の「関連会社「ベナート株式会社」における太陽光発電

事業開始に関するお知らせ」の通り当社の関連会社ベナート株式会社において、太陽光発

電事業を開始しております。

当該事業は、出力規模約 4.5 メガワット(4,573.8kW)、初年度年間発電量は約 480 万キロ

ワットと京都府内では最大規模となるものであります。

今般、経済産業省より２０１２年１２月２６日付にて同事業の「再生可能エネルギー発

電設備の認定」を受けまして、発電施設設置に伴う土木工事の地鎮祭を執り行いました。

当日は晴天の下、関係者約３０名が集まり、工事の無事と安全、そして同事業の繁栄を

祈願いたしました。

【地鎮祭概要】

 日時 ：２０１３年１月９日(水) １１：００

 場所 ：発電施設建設地（京都府城陽市奈島下小路 11-6）

 出席者（会社名）：

ベナート株式会社

株式会社ファーマフーズ

株式会社京都福田

      金融機関、土木工事企業、電設企業、太陽光パネルメーカー等の各責任者様

【【【【地鎮祭地鎮祭地鎮祭地鎮祭】】】】

地鎮地鎮地鎮地鎮のののの儀儀儀儀    ベナートベナートベナートベナート株式会社代表取締役社長株式会社代表取締役社長株式会社代表取締役社長株式会社代表取締役社長    福田利一福田利一福田利一福田利一

【【【【メガソーラーメガソーラーメガソーラーメガソーラー発電施設建設地発電施設建設地発電施設建設地発電施設建設地】】】】

【ベナート株式会社の概要】

(1) 名 称 ベナート株式会社（Benart:Benefit+Smart）

(2) 所 在 地 京都市伏見区深草フチ町 14 番地 27

(3) 役    員

代表取締役社長 ：福田 利一  (株式会社京都福田)

代表取締役副社長：益田 和二行 (株式会社ファーマフーズ 取締役)

取  締  役     ：福田 茂   (株式会社京都福田 代表取締役社長)

(4) 事 業 内 容 自然エネルギー等による発電、電気の供給及び販売等

(5) Ｕ  Ｒ  Ｌ http://benart.co.jp/

【太陽光発電事業の概要】

    (1)太陽光パネル設置場所 京都府城陽市奈島下小路 11-6

    (2)計画敷地面積     84,480 平方メートル

    (3)出力規模       約 4.5MW（4,573.8kW）

    (4)発電量         4,815,533kWh／年

    (5)総投資額       約 12 億円

敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積84,48084,48084,48084,480㎡㎡㎡㎡((((京都府城陽市京都府城陽市京都府城陽市京都府城陽市))))

工事風景工事風景工事風景工事風景